
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
7/2015. (II.27.) önkormányzati rendelete 

 
A talajterhelési díj bevezetéséről szóló 42/2004. (XII. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Ibrány Város Önkormányzatának Képviselő Testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezetterhelési díjról szóló  2003. évi 
LXXXIX törvény 21/A. §. (2) bekezdésében, valamint 26. §. (4) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. §.  
 

A talajterhelési díj bevezetéséről szóló 42/2004. (XII. 31.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 3.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(4) A kibocsátó a talajterhelési díjat Ibrány Város Önkormányzatának Magyarországi 
OTP BANK NYRT-nél vezetett 11744003-15732262-03920000 számú számla javára 
köteles megfizetni.” 

2. §. 
 

A Rendelet) 4.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép és a következő (4) 
bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2) 100 %-os díjkedvezményre jogosult az a kibocsátó, aki: 

 
a) 70. életévét a kibocsátás évének január 1-jén betöltötte és a kibocsátással érintett 
beépített ingatlanán fürdőszobával nem rendelkezik és az ivóvíz ellátás az 
ingatlanon csak falikúttal, illetve kerti csappal  megoldott. 

 
b) a kibocsátással érintett beépített ingatlanán fürdőszobával nem rendelkezik és az 
ivóvíz ellátás az ingatlanon csak falikúttal, illetve kerti csappal megoldott, feltéve, 
ha a családjában az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíjminimumot nem 
haladja meg 
 
c) a be nem épített üres ingatlanán lévő kerti csapból a vizet kizárólag 
ivóvízvételre, locsolásra használja. 
 

(4) Az (1) bekezdésben meghatározott, 50 %-os kedvezményben részesülő kibocsátó 
amennyiben igazolja az adóhatóságnál, hogy a bevallás benyújtásakor, illetve azt követő 
30 napon belül ráköt a szennyvízcsatornára, úgy mentesül a rákötést megelőző évet 
terhelő talajterhelési díj megfizetése alól 100 %-ban. „ 

 
Záró rendelkezés 

 
E rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba és rendelkezéseit a kibocsátók által a 2015. 
évben benyújtásra kerülő bevallásoknál is alkalmazni kell. 
 
Ibrány, 2015. február 23. 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
polgármester    jegyző 

 


